
 

 

BRF SOLURET                    INFOBLAD                       APRIL 

 
HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100       

https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/felanmalan-info/                       

ÖVERNATTNINGSLOKAL/RUM: K5, K21    bokning 076-885 6235 

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net  

HSB JOUR: 08-695 00 00                                       SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se  
PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060               SOLURETS FACEBOOK: brf soluret-Tyresö 

 

 
Passage/infosystem 
Det nya passage/infosystemet har besiktats. Det är viktigt att alla medlemmar 
tar del av den information som delas i informationssystemet. Informationen 
finns tillgänglig via informationsskärmarna och appen.  
 
Återuppbyggnad av carportar 
Föreningen inväntar godkännande av bygglovsansökningarna. Enligt 
detaljplanen får man inte bygga på den aktuella marken, men konsulten som 
är tillsatt av föreningens försäkringsbolag arbetar för att trots detta få ett 
positivt besked.  

Lövkorgar på uteplatser 
Det är viktigt att man rensar lövkorgarna på stuprören för att undvika 
översvämning på uteplatsen.  

Elstöd/elpris 
Det är fortfarande oklart när bostadsrättsföreningar får elstöd. Styrelsen 
återkommer med mer info när sådan finns.   
 
Bastun renoveras 
Bastun i K5 kommer renoveras under v. 17-19. Mer information kommer.   
  
Årsstämma/extrastämma 
Årsstämman äger rum den 25 april kl. 18.30. Kallelse till årsstämman och 
bilagor har delats ut. En extrastämma kommer att äga rum den 30 maj 18:30. 
Kallelse till extrastämman kommer att delats ut under v 18.  
 
Öppet hus  
Föranmäl dina ärenden så hinner styrelsen förbereda sig. Det går att teckna 
avtal för gym och bastu samt kvittera ut extra nyckelbrickor. Det finns även 
möjlighet att komma förbi, samtala och ställa frågor till styrelsen. Nästa öppet 
hus är den 27/4 kl. 18.30-19.15. Föranmäl ärenden senast den 25/4 till 
styrelsemailen: soluret@bredband.net   

På gång i föreningen: 

• Återuppbyggnad av carportar 

• Årsstämma  
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